



<b>Spillet er installert på en PC i et skolerom som har både sosialt og pedagogisk formål</b>	Nei, men sjekk brukervilkår	Nei, men sjekk brukervilkår	Nei, men sjekk brukervilkår	Hvis avtalevilkårene tillater det	Hvis avtalevilkårene tillater det	Ja, kan installeres på maskin i skolebiblioteket og kan utnyttes i skoletiden	Ja, kan installeres på maskin i skolebiblioteket og kan utnyttes i skoletiden	Ikke relevant
<b>En bibliotekar arrangerer turnering med spillet i skolens auditorium</b>	Nei, spillingen er det vesentlige ved arrangementet. Brukervilkår kan tillate det.	Nei, spillingen er det vesentlige ved arrangementet. Brukervilkår kan tillate det.	Nei, spillingen er det vesentlige ved arrangementet. Brukervilkår kan tillate det.	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei, spillingen er det vesentlige ved arrangementet. Brukervilkår kan tillate det.
<b>En bibliotekar holder en spilldag med et større formål som læring eller integrering</b>	Ja, hvis spillingen inngår som en ikke-vesentlig del ved et større arrangement	Ja, hvis spillingen inngår som en ikke-vesentlig del ved et større arrangement	Ja, hvis spillingen inngår som en ikke-vesentlig del ved et større arrangement	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja, hvis spillingen inngår som en ikke-vesentlig del ved et større arrangement
<b>En bibliotekar strømmer spillet på Twitch</b>	Nei, men brukervilkår kan tillate det	Nei, men brukervilkår kan tillate det	Nei, men brukervilkår kan tillate det	Hvis avtalevilkårene tillater det	Hvis avtalevilkårene tillater det	Ja	Ja	Nei, men brukervilkår kan tillate det
<b>En bibliotekar anmelder spillet med en video på Youtube</b>	Sitatretten tillater gjengivelse av spilling til illustrasjonsformål i anmeldelsen	Sitatretten tillater gjengivelse av spilling til illustrasjonsformål i anmeldelsen	Sitatretten tillater gjengivelse av spilling til illustrasjonsformål i anmeldelsen	Sitatretten tillater gjengivelse av spilling til illustrasjonsformål i anmeldelsen	Sitatretten tillater gjengivelse av spilling til illustrasjonsformål i anmeldelsen	Ja	Ja	Sitatretten tillater gjengivelse av spilling til illustrasjonsformål i anmeldelsen
<b>En bibliotekar lar klipp fra spillet rulle på skjerm i lokalet</b>	Nei, men sjekk brukervilkår	Nei, men sjekk brukervilkår	Nei, men sjekk brukervilkår	Ja	Ja	Ja	Ja	Nei, men sjekk brukervilkår
<b>En bibliotekar arrangerer online-turnering. Deltakerne eier egne spill. Biblioteket bare organiserer.</b>	Regner med dette ligger i brukervilkårene. Det å vise frem til andre enn de som spiller må klareres separat.	Regner med dette ligger i brukervilkårene. Det å vise frem til andre enn de som spiller må klareres separat.	Regner med dette ligger i brukervilkårene. Det å vise frem til andre enn de som spiller må klareres separat.	Hvis avtalevilkårene tillater det	Hvis avtalevilkårene tillater det	Ja	Ja	Ikke relevant
<b>En bibliotekar</b>	Regner med dette ligger i	Regner med dette ligger i	Regner med dette ligger i	Hvis	Hvis	Ja	Ja	Regner med dette

<b>arrangerer online-turnering hvor alle deltakerne eier sitt eget spill, men de møtes i bibliotekets spillverden via spillet biblioteket eier</b>	brukervilkårene. Det å vise frem til andre enn de som spiller må klareres separat.	brukervilkårene. Det å vise frem til andre enn de som spiller må klareres separat.	brukervilkårene. Det å vise frem til andre enn de som spiller må klareres separat.	avtalevilkårene tillater det	avtalevilkårene tillater det			ligger I brukervilkårene. Det å vise frem til andre enn de som spiller må klareres separat.
--	--	--	--	------------------------------	------------------------------	--	--	---